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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Eftersom jag förmodar att han kommer att läsa det här kanske jag inte ska vara kritisk. Han var...

.. Jag hade pratstunder med honom och han var trevlig. ... farlig?

Farlig, han var bara inte... Sköt inte mig i alla fall. Men jag kommer ihåg att, när vi kom in på politik så... Jag beskrev mig som liberal och han hävdade att han också var en liberal. Men det kan man ju vara på olika sätt.

Ja, liberal är väl det ord som är till intet förpliktigande. Man kan säga det och...

Det kan man säga, mer eller mindre liberala allihopa så att säga. Frihetsvänlig i den mån att jag vill ha största möjliga frihet. Ja, precis.

Så jag talade om det och när det gällde apartheid så gjorde jag väl aldrig nån hemlighet av att jag ogillade systemet precis som de flest andra människor gjorde på jorden. Jag hade tidigare... Några år tidigare hade jag ordnat ett seminarium för industriförbundet och många industriledare kom till London. Det var jag som ordnade det hela. De... Och jag ordnade så de fick träffa olika tänkare. Så Keith Joseph, som var i Margareth Thatchers regering och ledarna för Institute of Economic Affairs, som hade några nya idéer när de... Mer renodlad marknadsekonomi, mindre reglering och så vidare. Åtminstone Friedman och Hayek var knutna till det här institutet, etcetera. Vad hette institutet, sa du?

Institute of Economic Affairs. Det var mycket mäktigt....hade också ett strategiskt tänkande som jag kanDet blir, just det. Och det var väl så att nästan alla människor... Det var ingen som stod upp för apartheid, så att det där måste fortsätta... Somhade gjort. Att det skulle... Att det fanns system som skulle fortsätta i minst tusen år, utan det var frågan om när skulle det försvinna... Och hur. För...

Och hur. För det antogs oundvikligt att det skulle ske med blodbad med vita människor fylla igen eller spränga gruvorna så att de svarta inte kunde bryta guld och diamanter och så vidare. Det var såna tankar som gick. Men jag kände då ganska många britter, jag tror amerikaner också, som inte ville att apartheid skulle fortsätta, men ville att vi först skulle få bort Sovjetunionen. Först bryta ner Sovjetunionen. Men för man var rädd för att... Skulle bli kommunister.

För att om apartheid försvinner så kommer sovjeterna där... Och det blev ju så.

Och de var starka, och då kunde kaprutten skäras av och det skulle bli rysk kontroll av så kallade strategiska mineraler. Väst skulle blöda betydligt om sovjeterna fick Sydafrika. Så att även om ingen sa att apartheid, varför måste...hållas, Så var det många som sa att vi måste skynda oss att få död på Sovjetunionen. Så tankarna gick där, hur får man död på den? Fem år... Nej, jag kommer inte ihåg vem det var.

Får jag fråga nånting som knyter an till det här? För jag har ju läst en hel del omoch jag tycker ju... Och också tittat. Det finns ju den här tjänsten, Youtube, och där har jag tittat. Där har jag
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